
Центар за социјални рад  
«Солидарност» 
Број 40401-2151-21 /2015 
Дана 11.12.2015.год. 
Крагујевац 

 
 

На основу члана 108 Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“ бр.124/12 , 14/15 
и 68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр.40401-2151-/2015 од 
11.12.2015.год. директор Центра за социјални рад „Солидарност“ у Крагујевцу 
доноси : 
 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
У поступку јавне набавке мале вредности : набавка добара –рачунара , монитора и 
штампача , број 40401-2151/2015 , ред,бр. јавне набавке 04/2015 ,  додељује се 
уговор понуђачу  „Ribbone commerce“ д.о.о. ,Крагујевац , Балканска 30 , бр. 
понуде 40401-2151-10/2015 од 10.12.2015.год. ,дата самостално са следећим 
елементима : 
 
Понуђена цена 
Јединична цена за рачунаре без ПДВа  12.270,00дин.,укупно за 19 рачунара 
233.130,00 дин . 
Јединична цена монитора без ПДВа 7.650,00 дин ,  укупно за 19 монитора 
145.350,00 дин. 
Јединична цена штампача без ПДВа  11.000,00 дин.укупно за 5 штампача 
55.000,00 дин. 
Укупна цена за количине из понуде дин. без ПДВа , 433.480,00 дин., а укупна са 
ПДВом 520.176,00 дин. 
Остали подаци из понуде  : 
Услови плаћања: 
100% аванс 
Опција понуде : 
45 дана 
Рок испоруке : 
3 дана 
Гаранција : 
24 месеца 
 
 

Образложење 
 

У  поступку јавне набавке мале вредности  – набавка добара –рачунара , монитора 
и штампача , број 40401-2151/2015 , ред,бр. јавне набавке 04/2015  Центру за 
социјални рад „Солидарност“ у Крагујевцу , као наручиоцу , достављене су , 
благовремено четири понуде УСПОН ДОО Чачак, Градско шеталиште бр.57, бр. 
404001-2151-7/2015 од 10.12.2015.год.,заједничка понуда АЛТИ д.о.о. Чачак , 
Булевар ослободилаца Чачка бр.78г и PROINTER IT SOLUTIONS AND 
SERVICES д.о.о. Београд , Дунавска бб , бр. 40401-2151-8/2015 од 10.12.2015.г. , 



ИНФОРМАТИКА АД за производњу рачунарске опреме и информатички 
инжењеринг  Београд, Јеврејска бр.32, бр. 40401-2151-9/2015  од 
10.12.2015.год. и RIBBONE COMMERCE ДОО Крагујевац, Балканска бр.30, бр. 
40401-2151-10/2015  од 10.12.2015.год.  
Комисија је сачинила Записник о отварању понуда бр.40401-2151-11/2015 од 
10.12.2015.год., записник је достављен понуђачима.  
Комисија је прегледала и оценила приспеле понуде ,сачинила Извештај о стручној 
оцени понуда бр. 40401-2151-19 /2015 од 11.12.2015.год. 
На основу Извештаја о стручној оцени понуда одбијена је понуда  
„ИНФОРМАТИКА АД за производњу рачунарске опреме и информатички 
инжењеринг  Београд, Јеврејска бр.32, бр. 40401-2151-9/2015  од 
10.12.2015.год., као благовремена , одговарајућа и неприхватљива, јер је понуђена 
цена већа од износа  процењене вредности предметне набавке. 
Остале понуде су оцењене као благовремене , одговарајуће и прихватљиве. 
Комисија је извршила рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за 
доделу уговора – најнижа понуђена цена. 
Ранг прихватљивих понуда је следећи : 

1. RIBBONE COMMERCE ДОО Крагујевац АЛТИ д.о.о. Чачак , Булевар 
ослободилаца Чачка бр.78г и PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES 
д.о.о. Београд , Дунавска бб 
Укупна цена за количине из понуде без ПДВа , 433.480,00 дин., а укупна 
са ПДВом 520.176,00 дин. 

2. УСПОН ДОО Чачак 
Укупна цена за количине из понуде  без ПДВа , 448.300,00 дин. са 
ПДВом.537.960,00 дин. 

3. АЛТИ д.о.о. Чачак  И PROINTER IT SOLUTIONS AND SERVICES д.о.о. 
Београд 
Укупна цена за количине из понуде 451.390,00 дин. без ПДВа , 541.668,00 
дин. са ПДВом. 

 
Комисија је предложила да се уговор додели „Ribbone commerce“ д.о.о. ,Крагујевац 
, Балканска 30 ,  јер је укупно понуђена цена без ПДВа  433.480,00 дин.,  са 
ПДВом 520.176,00 дин – најнижа понуђена цена 
 
На основу Извештаја , сагласно члану 108 Закона , одлучено је као у диспозитиву. 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права  
у року од 5 дана од дана пријема исте. 
 
Доставити : 
-„Ribbone commerce“ д.о.о. ,Крагујевац , Балканска 30  
-Порталу јавних набавки 
 -Служби за админ.фин., техн. и пом. послове  
-архиви                                                                               
 
                                                                                                     Директор 
                                                                                      Момир Борић , дипл.правник                                                                    


